del mismo nombre, a los veintinueve (29) días del mes de Abril del año dos mil

diecinueve (2019), ante ffií, LTCENCIADO RAÚL IVÁN CASTILLO SANJUR,

Notario Público Décimo del Circuito de Panaffiá, portador de la cédula de identidad

personal número cuatro-ciento cincuenta y siete-setecientos veinticinco (4-L57-

725), compareció personalmente el señor ENRICO FERRARI PEDRESCHI,

varon, pdnameño, mayor de edad, con cédula de identidad personal número ocho

- cuatrocientos quince ciento diez (B-415-110) en condicion de Representante

Legal de Puma Energy Bahamas, S.A., promotor del proyecto Categoría I

denominado "Estación de combustible Puma West Garden", a desarrollarse

sobre la Finca No.30 t}76t6, Asiento !, con Código de Ubicación 8002, de la

[...]

Capítulo II del Título IV de la Ley No. 4L de 1 de julio de 1998

para constancia se firma por ante mí y en presencia de los testigos instrumentales

ANJANETTE BOUCHE pclrtaclora de la cédula de identidad personal número

cuatro-doscientos treinta y cuatro-setecientos treinta y seis (4-234-736) y ANA

MARIA MONTENEGRO portadora de la cédula de identidad personal número

cuatro - setecientos ochenta y siete - trescientos veinticinco (4-787-325), ambos

mayores de edad, pdnameños y vecinos de esta ciudad, personas a quienes

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le

impartieron su aprobación y la firman todos para constancia por ante ffií, el

Notario que doy fe.---